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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ALANYA İŞLETME FAKÜLTESİ
ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

‘’ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK’ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

1- YARIŞMANIN ADI :
ALANYA ‘’DÜŞÜNMEK YETMEZ YAPMAK GEREKİR’’ ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI

2- YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMLAR:
Akdeniz Üniversitesi Alanya İşletme Fakültesi
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası

3- KONUSU
Yarışmanın konusu Akdeniz üniversitesi öğrenci arasında girişimcilik kültürünün
yaygınlaştırılması, iş planı ve iş kurma süreçleri ile ilgili eğitim bilgilerinin pekiştirilmesi,
yeni iş fikirleri ortaya çıkarma ve bunları sunma becerilerinin geliştirilmesi amacı ile
düzenlenen girişimcilik yarışmasıdır.

4- YARIŞMANIN AMACI VE HEDEFLERİ
 Yarışmanın amacı,  Üniversite öğrencilerinde girişimci potansiyeli yaratmak
 Girişimciliğin bölge ve ulusal kalkınma açısında öneminin anlaşılması
 Öğrencilerin girişimciliğe ve inovasyona olan ilgililerini arttırmak
 Bu yolla iş hayatına ilgilerinin ve bağlarının kurulması
 Teorik eğitimlerin uygulamalarla desteklenmesi
 İnovatif, ilginç, topluma faydalı ve kar getirebilecek iş fikirleri çıkarmak

5- YARIŞMANIN DUYURULMASI:
Yarışma, düzenleyici kurumların web siteleri ve ilan panolarında ilan edilecektir.

6- YARIŞMAYA KATILACAK KİŞİLERDE ARANACAK KOŞULLAR:
 Yarışmaya yalnız Akdeniz Üniversitesi, (ön lisans, lisans ve lisansüstü seviyesi)

öğrencileri katılabilir.
 Bir yarışmacı birden fazla öneri ile yarışmaya katılabilir.
 Öğrenciler bireysel veya isterlerse ekip oluşturup gruplar halinde başvuru

yapabilirler.
 Ekip halinde yarışmaya katılacak yarışmacılar adına ekibin sorumlusu başvuracak,

başvuru formunda diğer ekip üyelerinin bilgileri ayrıca doldurulacaktır.
 Ekip halinde katılımlarda da tüm ekip üyelerinin yukarıdaki katılım koşullarını

sağlaması zorunludur.

7- YARIŞMAYA KATILMA KOŞULLARI
 Yarışmada fikir ve konu sınırlaması yoktur. Katılımcıların Fikri mülkiyet haklarına

ve Sınai Mülkiyet haklarına sahip çıkılacaktır
 Fikri ve sınaî haklar kapsamında bütün sorumluluk fikir sahibine aittir. Fikir daha

önce ödül almamış veya uygulanmamış olmalıdır.
 3. Şahıslar ve taraflar hakkında açılacak kanuni ve hukuki süreçler, davalara ve

yasal takipler yarışmaya başvuruda bulunmuş fikir sahibi tarafından
üstlenilecektir.

 Yarışmaya giren gerçek ya da tüzel kişi yarışmaya dahil ettikleri veri, örnek,
teknik ve ekonomik bilgi, ticarileştirme, araştırma stratejisi, ürün planlaması, fikir
ya da kavram, ürünler, hizmetler, yazılım, icatlar, patent de dahil tüm tescilli fikri
hak uygulamaları, algoritmalar, formüller, teknoloji, tasarımlar, şemalar, çizimler,
mühendislik ve donanım konfigürasyon bilgileri, kaynak kodu, ticari sırlar, mali
planlamalar, müşteri listeleri, pazarlar, hesap raporları, ürün fiyatlandırması ve
pazarlaması, mali planlar ve iş planları ve know-how da dahil tüm bilgilerin tüm
yasal telifi ve kullanım haklarının kendilerine ait olduğunu, herhangi bir 3. parti
kişi veya kuruluşun yasal koruması altında olmadığını kabul ve taahhüt etmiş
sayılırlar.
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8- YARIŞMAYA SON KATILIM TARİHİ
Yarışmaya katılacak projeler, 23.12.2011 tarihinden itibaren 23.03.2012 tarihi mesai
saati bitimine kadar teslim edilmiş olmalıdır.

9- YARIŞMA BAŞVURUSUNUN YAPILMASI
 Başvuru sahipleri/ekip sorumluları, Akdeniz Üniversitesi Alanya İşletme Fakültesi

ve Alanya Ticaret ve sanayi Odası internet adresinde yer alan iş planı dosyasını
doldurarak, hazırlanan teklif dosyasını kapalı bir zarfta Akdeniz Üniversitesi Alanya
İşletme Fakültesi Kestel Kasabası/Alanya Adresinde aşağıda isimleri yazılı
görevlilere elden veya posta ve kargo yolu ile teslim edeceklerdir.

 Başvuruların Posta veya kargo yolu ile yapılması halinde posta ya da kargoda
meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

 Zarfların üzerine sadece ‘’Ödüllü Girişimcilik Yarışması Başvurusu’’ ifadesi ile
birlikte Başvuru yapanın adı soyadı (ekip başvurularda ekip sözcüsünün) öğrenci
fakülte, bölüm ve numarası yazılarak kapalı şekilde teslim edilecektir.

 Teslim sırasında kendilerine başvuru numarası, başvuru tarihi ve saatinin yazılı
olduğu alındı belgesi verilecektir. Belirtilen gün ve saatten sonra teslim edilen
projeler değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Projelerin teslim alınacağı adres:
Hazırlanacak başvuru dosyası 23 Mart 2012 tarihine kadar Araş. Gör. Saadet Zafer
(0242-5182037 -1209) ve Araş. Gör. Onur Oku’ya (0242-5182037 -1210) teslim
edilebilecektir.

10- YARIŞMAYA GİREN ÖNERİLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

 Başvurularda doldurulacak başvuru formunda Proje ya da iş fikirleri anlaşılır bir
şekilde yazılması gerekmektedir. Değerlendirme belirlenen jüri tarafından iki
aşamalı olarak yapılacaktır.

 İlk aşama yazılı proje dokümanı üzerinden yapılacak ve projelerin,
uygulanabilirliği, rekabet potansiyeli, uygulama kolaylığı, verilerin turalılığı, iş
fikrinin özgünlüğü ve yeniliği, pazar potansiyeli, finansal getirisi konuları
değerlendirilecektir.

 Dosya üzerinden yapılan değerlendirmeler sonucu her jüri üyesi tarafından
verilecek puanlar ayrı ayrı hesaplanarak ilk ona giren proje önerileri belirlenerek
ilan edilecektir.

 Ön elemeyi başarıyla geçen ilk 10 (on) proje arasına girecek öğrenciler jüri
üyelerine fikirlerini en iyi şekilde sunmaya çalışacaklar. Bu sunumlarda amaç hem
fikirleri etkili bir şekilde karşı tarafa aktarabilmek hem de jüri üyelerinin olası
sorularını kısaca yanıtlayabilmektir. Sunumların proje ile tutarlılığı, hazırlayan
kişinin iş fikri ve projesine hakimiyeti değerlendirilecektir. Jüri huzurunda
yapılacak sunumların ardından dereceye girenler belirlenecektir.

11. JÜRİNİN OLUŞUMU
Yarışma Jürisi:
Akdeniz Üniversitesi Alanya İşletme Fakültesi Öğretim Üyelerinden 3 kişi, Alanya Ticaret
ve Sanayi Odası’nı temsilen 2 kişi, Alanya Turistik İşletmeciler Derneği’ni (ALTİD)
temsilen 1 kişi olmak üzere toplam altı kişiden oluşmuştur.
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12. SONUÇLARIN AÇIKLANMASI VE ÖDÜLLER
Sonuçlar, 19.04.2012 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Alanya İşletme Fakültesi ve Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası internet sitelerinde açıklanacak olup dereceye girenler şöyle
ödüllendirilecektir:
1.lik Ödülü 1.500 TL
2.lik Ödülü 1.000 TL
3.lük Ödülü 500 TL

13- ÖDÜL TÖRENİ
24 Nisan 2012 tarihinde Saat:16.00’da Protokol ve davetlilerin katılımında
düzenlenecektir. Törende ilk üç dereceye giren projeler sunumlarını tüm katılımcılar
huzurunda yapacaktır.

YARIŞMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMA TARİH

1 Yarışma Şartnamesinin İlanı 23.12.2011

4 Yarışma Süresi. 23.12.2011- 23.03.2012

6 Başvuruların Teslimi Son Günü 23.03.2012 Saat:17.00

7 Başvuru Zarflarının Açılması Ve İlk Değerlendirme 27.03.2012

8 Sunum Yapacak İlk On Projenin Açıklanması 29.03.2012

9
İlk On Projenin Jüri Huzurunda Sunum Yapması Ve
Değerlendirme 17.04.2012

10 Ödül Alacak Projelerin Açıklanması 19.04.2012

11 Ödül Töreni 24.04.2012 Saat:16.00


